3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __________________                                                                                                    № _____
О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования Киреевский район от 08.10.2012 года №1043 (ред. от 08.09.2020) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей мероприятия «Обеспечение жильём молодых семей» подпрограммы «Доступное жильё» государственной программы Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным жильём населения Тульской области» по муниципальному образованию Киреевский район»

В соответствии  с Федеральным законом  от 27.07.2010  № 210-ФЗ  «Об

 организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании п.1 ст.40 Устава муниципального образования Киреевский район  администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести   в  постановление   главы    администрации   муниципального

 образования Киреевский район от 08.10.2012 года №1043 (ред. от 08.09.2020) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей мероприятия «Обеспечение жильём молодых семей» подпрограммы «Доступное жильё» государственной программы Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным жильём населения Тульской области» по муниципальному образованию Киреевский район» (далее по тексту постановление) следующие изменения:

          1.1. пункт 1.2. раздела I «Общие положения» приложения к постановлению исключить.
          1.2. подпункт 1.5.3. пункта 1.5. раздела I «Общие положения» приложения к постановлению исключить.

          1.3. пункт 2.5. раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения к постановлению исключить.

  1.4. приложение 2 «Блок–схема» приложения к постановлению исключить.
   2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (www.kireevsk.tularegion.ru).

     3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального  образования
Киреевский район                                                                      И.В. Цховребов
Заместитель главы
администрации  МО Киреевский район                                             Л.А. Семёнова
Председатель комитета по правовой работе

администрации  МО Киреевский район                                         Л.Ю. Воронкина
Председатель комитета по делопроизводству,
кадровой работе и контролю администрации
МО Киреевский район                                                                       Ю.В. Смирнова

Начальник  управления
муниципального хозяйства

администрации МО Киреевский район                                                  Д.С. Зимин
Исп. Бабыкин  Вячеслав Викторович

Управление муниципального хозяйства

референт 1 категории                                                                            В.В. Бабыкин

 тел. 6-66-59